Caja industrial
Series ELBE




GRIS PIZARRA

ESPECIFICACIONES TECNICAS ACCESORIOS (opcional, pedir por separado)

e Soportes de fijacién a pared e Bisagras externas

HOMOLOGACION

- Tornillos de fijaciéon

DIMENSIONES - Gris pizarra

® TEMPERATURA DE USO -20°C / +65°C

® MATERIAL ABS -~ 7

® GRADO DE PROTECCION IP65 .-"\"_\'/

® RESISTENCIA AL IMPACTO  IKO7

® COLOR RAL7015, gris pizarra -

® ACCESORIO ESTANDAR - Tornillos autorroscantes de la tapa ® Placa de fijacion ® Riel de fijacion

L (Largo)

MODELO

BXPBABS525035-E01

@\....

®/...

BXPBABS655035-E01
BXPBABS828055-E01
BXPBABS986436-E01
BXPBABS1208055-E01
BXPBABS12212055-E01
BXPBABS12212085-E01
BXPBABS1608055-E01
BXPBABS1608085-E01

\

‘ A >  BXPBABS16012090-E01
(Alto) BXPBABS20012075-E01

BXPBABS20015075-E01
BXPBABS24016090-E01

www.boxexpert.de

EXTERIOR
Lx AxA (mm)

52 x50x 35
65 x 50 x 35
82 x80x 55
98 x 64 x 36
120 x 80 x 55
122 x 120 x 55
122 x 120 x 85
160 x 80 x 55
160 x 80 x 85
160 x 120 x 90
200 x 120x 75
200 x 150 x 75
240 x 160 x 90

INTERIOR
Lx AxA (mm)

44 x 42 x 31
57 x42 x 29
73 x71 x 49
87 x 53 x 29
111 x71x49
113x111x48
113x111x78
151 x 71 x 49
151x71x79
151x111x 83
191x111x 68
190 x 140 x 68
231x151x84

PESO
(kg)

0,04
0,05
0,13
0,11
0,16
0,21
0,28
0,19
0,24
0,35
0,34
0,42
0,53
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GRIS CLARO

ESPECIFICACIONES TECNICAS ACCESORIOS (opcional, pedir por separado)

® Soportes de fijacién a pared e Bisagras externas

® TEMPERATURA DE USO -20°C / +65°C
® MATERIAL ABS - V.
® GRADO DE PROTECCION IP65 — o ]
® RESISTENCIA AL IMPACTO  |KO7 \% v
® COLOR RAL7035, gris claro
® ACCESORIO ESTANDAR - Tornillos autorroscantes de tapa ® Placa de fijacion ® Riel de fijacion
- Tornillos de fijacion \%
® HOMOLOGACION ‘ R \
ce (Yo \-B

ilﬁﬁﬁ

DIMENSIONES - Gris claro

b, T

BXPBABS525035-E02 52 x50 x 35 44 x 42 x 31 0,04

Iy > BXPBABS655035-E02 65 x 50 x 35 57 x42 x 29 0,05
BXPBABS828055-E02 82 x80x 55 73x71x49 0,13

BXPBABS986436-E02 98 x 64 x 36 87 x 53 x 29 0,11

Zfo BXPBABS1208055-E02 120 x 80 x 55 111 x 71 x49 0,16
g BXPBABS12212055-E02 122 x 120 x 55 113 x 111 x 48 0,21
N BXPBABS12212085-E02 122 x 120 x 85 113 x 111 x 78 0,28
BXPBABS1608055-E02 160 x 80 x 55 151 x 71 x 49 0,19

V..\& ®... BXPBABS1608085-E02 160 x 80 x 85 151 x71x79 0,24

< » <«——> BXPBABS16012090-E02 160 x 120 x 90 151 x 111 x 83 0,35
(Aného) (Aﬁo) BXPBABS20012075-E02 200x 120 x 75 191 x 111 x 68 0,34
BXPBABS20015075-E02 200 x 150 x 75 190 x 140 x 68 0,42

BXPBABS24016090-E02 240 x 160 x 90 231 x 151 x84 0,53
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